ПРОТОКОЛ заседания жюри от 12.11.2015г. 2014 года № 6
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе

Муниципальное образование: Усть-Лабисикий район
Численность учащихся: 119
Место проведения (указать ОУ): МБОУ СОШ №1 имени А.В.Суворова
Даш 12.11.2015 г.
Время проведения олимпиады 10.00 -15.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Литвинова Светлана Викторовна
члены жюри: Чикал Наталья Николаевна, Катко Кристина Сергеевна, Чернышова
Жанна Владимировна, Аветчина Елена Сергеевна, Федоренко Валентина Михайловна,
Барковская Ирина Васильевна, Сагиян Марина Арамаисовна, Демина Алла
Владимировна, Удодова Альбина Давыдовна, Собратинова Светлана Васильевна
Повестка дня:

(рейтинговой)
всероссийской

1. Утверждение итоговой
муниципального этапа
по литературе (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую
муниципального этапа
по литературе (приложение)
Особые замечания членов

таблицы результатов
олимпиады

участников
школьников

(рейтинговую)
всероссийской

таблицу результатов
олимпиады

участников
школьников

жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри_

* -< ? ■
/
/

/
/

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе
Муниципальное образование: _______________________________Усть-Лабинский район______________
Класс: 7
Численность учащихся: ________________________________________ 25
Дата 12.11.2015 г. Время проведения ____________________________ 10.00 - 13.00
Максимально возможное количество баллов: 50

№

п/п Фамилия Имя Отчество Дата
роиздения К

ла
сс

об

уч
ен

ия

*

ОУ Муниципальное
образование К

ол
-в

о
ба

лл
ов Статус диплома

(победитель,
призер, участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Петрова Софья Дмитриевна 11.03.20002 7 МБОУ гимназия № 5 Усть-Лабинский район 50 победитель
2 Пивень Мария Николаевна 22.02.2002 7 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 40 призер
3 Жертовская Анастасия Валерьевна 01.10.2002 7 МБОУ гимназия № 5 Усть-Лабинский район 36 призер
4 Волкова Маргарита Романовна 12.08.2002 7 МБОУ СОШ №11 Усть-Лабинский район 35 призер
5 Зотова Ульяна Александровна 12.01.2004 7 МБОУ СОШ №6 Усть-Лабинский район 31 призер
6 Г арькуша Елена Александровна 11.10.2002 7 МАОУ СОШ №3 Усть-Лабинский район 30 призер
7 Кнауб Екатерина Алексеевна 20.07.2002 7 МБОУ СОШ №13 Усть-Лабинский район 30 призер
8 Г ерасименко Екатерина Павловна 27.06.2002 7 МБОУ СОШ №23 Усть-Лабинский район 25 призер
9 Козыренко Кристина Владиславовна 21.04.2002 7 МБОУ СОШ №4 Усть-Лабинский район 25 призер
10 Трёхсвятский Павел Владимирович 12.06.2002 7 МБОУ СОШ № 8 Усть-Лабинский район 23 участник
11 Дранникова Вероника Александровна 11.04.2002 7 МБОУ СОШ № 7 Усть-Лабинский район 20 участник
12 Мельников Максим Олегович 16.04.2002 7 МБОУ СОШ №12 Усть-Лабинский район 20 участник
13 Наумова Анна Николаевна 07.01.2003 7 МБОУ СОШ №20 Усть-Лабинский район 20 участник
14 Шаркова Ксения Андреевна 16.09.2002 7 МБОУ СОШ № 15 Усть-Лабинский район 20 участник
15 Чернышова Инна Алексеевна 27.08.2002 7 МБОУ ООШ №28 Усть-Лабинский район 16 участник
16 Зарубайко Алена Евгеньевна 04.04.2002г 7 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 15 участник

17 Мамедов Самир Эльманович 09.09.2002 7 МБОУ СОШ №  25 Усть-Лабинский район 15 участник
18 Пампушко Маргарита Павловна 24.09.2002 7 МБОУ СОШ №6 Усть-Лабинский район 15 участник
19 Федосова Владлена Г еннадьевна 07.10.2002 7 МБОУ СОШ №16 Усть-Лабинский район 14 участник
20 Карташов Никита Юрьевич 05.07.2002 7 МБОУ СОШ №19 Усть-Лабинский район 12 участник
21 Бондаренко Олег Сергеевич 21.11.2001 7 МБОУ СОШ № 24 Усть-Лабинский район 11 участник
22 Рулева Анастасия Николаевна 07.01.2002г. 7 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 10 участник
23 Стаказова Анастасия Викторовна 11.01.2002 7 МБОУ ООШ №26 Усть-Лабинский район 9 участник
24 Червонящий Иван Александрович 29.08.2002 7 МБОУ СОШ №19 Усть-Лабинский район 8 участник
25 Яровая Валерия Вячеславовна 01.12.2002 7 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 6 участник

Председатель жюри
Члены жюри:

/ С.В.Литвинова
классе.

Председатель оргкомитета

^  ^/ '1 и м л  Ш  Ui-jyrxv ■ /V

/  г
/  /(Г , и /

/  Л ? \ &

/ А.А. Баженова /
подпись Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе
Муниципальное образование: ______________________________ Усть-Лабинский район______________
Класс: 8
Численность учащихся: 27
Дата 12.11.2015 г. Время проведения 10.00-13.00
Максимально возможное количество баллов: 50

№
п/п Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

*

ОУ Муниципальное
образование

Ко
л-

во

ба
лл

ов

Статус диплома
(победитель,

призер, участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Павлова Алёна Валерьевна 02.07.2001 8 МБОУ СОШ №11 Усть-Лабинский район 45 победитель
2 Политаева Альбина Васильевна 11.01.2002 8 МБОУ СОШ №20 Усть-Лабинский район 44 призер
3 Сылка Валерия Александровна 27.03.2001 8 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 41 призер
4 Алехина Ангелина Евгеньевна 11.02.2001 8 МБОУ ООШ №26 Усть-Лабинский район 39 призер
5 Бондаренко Татьяна Александровна 02.03.2001 8 МБОУ СОШ № 15 Усть-Лабинский район 39 призер
6 Петухова Елизавета Денисовна 06.03.2001 8 МБОУ гимназия № 5 Усть-Лабинский район 38 призер
7 Коровина Милена Александровна 05.12.2000 8 МБОУ СОШ № 7 Усть-Лабинский район 35,5 призер
8 Панфилова Милена Игоревна 03.07.2001 8 МАОУ СОШ №3 Усть-Лабинский район 35 участник
9 Китаева Янина Викторовна 08.09.2001 8 МБОУ гимназия № 5 Усть-Лабинский район 35 участник
10 Кургашов Владислав Владимирович 20.10.2001 8 МБОУ СОШ №16 Усть-Лабинский район 35 участник
11 Г ордеева Александра Павловна 14.12.2001 8 МБОУ СОШ №36 Усть-Лабинский район 31,5 участник
12 Клокова Анастасия Андреевна 19.02.2002 8 МБОУ СОШ №23 Усть-Лабинский район 31 участник
13 Сергеев Михаил Андреевич 11.05.2001 8 МБОУ СОШ № 25 Усть-Лабинский район 31 участник
14 Славкова Дарья Евгеньевна 22.06.2001 8 МБОУ СОШ №20 Усть-Лабинский район 31 участник

15 Устименко Мария Эдуардовна 23.08.2001 8 М ОУ СОШ № Усть-Лабинский район 31 участник
16 Матвиенко Мария Александровна 19.11.2001 8 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 30 участник
17 Белоусова Диана Костантиновна 26.12.2001 г. 8 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 29,5 участник
18 Ким Роман Евгеньевич 08.12.2000 г. 8 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 28 участник
19 Шмагли Илья Евгеньевич 25.02.2002 8 МБОУ ООШ №28 Усть-Лабинский район 28 участник
20 Дутова Юлия Олеговна 20.11.2001 8 МБОУ СОШ № 1 Усть-Лабинский район 27 участник
21 Прошунин Антон Олегович 24.10.2001 8 МБОУ СОШ № 8 Усть-Лабинский район 26 участник
22 Супонникова Валерия Александровна 26.04.2001 8 МБОУ СОШ №12 Усть-Лабинский район 25 участник
23 Ткаченко Екатерина Алексеевна 03.04.2001 8 МБОУ СОШ №19 Усть-Лабинский район 22 участник
24 Кочерова Анастасия Ивановна 21.11.2001 8 МБОУ СОШ №19 Усть-Лабинский район 19 участник
25 Киракосян Юлия Мгеровна 08.12.2001 8 МБОУ СОШ № 15 Усть-Лабинский район 18 участник
26 Агаджанян Аделина Сергеевна 03.03.2001 8 МБОУ СОШ №4 Усть-Лабинский район 16 участник
27 Бондаренко Екатерина Сергеевна 15.04.2001 8 МБОУ СОШ № 24 Усть-Лабинский район 11 участник

Председатель оргкомитета

щЖ
У-хжУ

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в
Председатель жюри ________ ______________________/ С.В.Литвинова /
Члены жюри: /

/
О&лмл/г as * . /

классе.
с /

подпись

i { l f V U ( y t  ^ / s /

sx <■ £{. /
____________  * Г .

/  А .А . Б аж ен о ва  /
Ф.И.О.

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст
Б

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст

Пользователь
Машинописный текст
6

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе
Муниципальное образование: ______________________________ Усть-Лабинский район______________
Класс: 9
Численность учащихся: ________________________________________28
Дата 12.11.2015 г. Время проведения ____________________________ 10.00 - 13.00
Максимально возможное количество баллов: 100

№

п/п Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

*

О У
Муниципальное

образование

Ко
л-

во

ба
лл

ов

Статус диплома
(победитель,

призер, участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Джаримова Асиет Тимуровна 01.12.1999 9 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 81 победитель

2 Ануфриева Юлия Сергеевна 17.06.2000 9 МБОУ СОШ № 25 Усть-Лабинский район 75 призер

3 Андриянова Виктория Александровна 04.06.2000 9 МБОУ СОШ №19 Усть-Лабинский район 69 призер

4 Лимарева Дарья Романовна 27.03.2000 9 МБОУ СОШ № 8 Усть-Лабинский район 69 призер

5 Олейникова Аделина Александровна 27.06.2001 9 МБОУ СОШ № 16 Усть-Лабинский район 69 призер

6 Павлова Вероника Владимировна 20.11.2000 9 МБОУ гимназия № 5 Усть-Лабинский район 64 призер

7 Земская Маргарита Сергеевна 17.03.2000 9 МБОУ СОШ №36 Усть-Лабинский район 63 призер

8 Г ранкина Анастасия Валерьевна 15.10.1999 9 МБОУ СОШ № 7 Усть-Лабинский район 54 призер

9 Передреева Анастасия Игоревна 24.05.2000 9 МБОУ СОШ №6 Усть-Лабинский район 54 призер

10 Поддубная Вероника Александровна 22.06.2000 9 МБОУ СОШ №23 Усть-Лабинский район 54 призер

11 Бурдинова Татьяна Викторовна 04.03.2000 9 МБОУ СОШ № 1 Усть-Лабинский район 50 участник

12 Торосян Тимофей Алексеевич 27.11.2000 9 МБОУ СОШ №6 Усть-Лабинский район 50 участник

13 Агаян Дарико Гургеновна 28.06.2000 9 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 45 участник

14 Анушян Артем Самвелович 05.09.2000 9 МБОУ СОШ №19 Усть-Лабинский район 44 участник

Г аджиева Адила Азеровна 20.09.2000 МБОУ ООШ №28 Усть-Лабинский район 44 участник
Шереметьевна Екатерина Валерьевна 27.01.2001 МАОУ СОШ №3 Усть-Лабинский район 42 участник
Арсеньев Иван Валерьевич 08.11.2000 МБОУ СОШ №36 Усть-Лабинский район 39 участник
Смирнова Валерия Александровна 22.06.2000 МБОУ СОШ № 25 Усть-Лабинский район 37 участник

19 Масякин Сергей Сергеевич 08.10.2000 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 33 участник

20 Чурикова Евгения Евгеньевна 04.02.2000 МБОУ СОШ №20 Усть-Лабинский район 29 участник

21 Левина Ангелина Анатольевна 27.05.2000 МБОУ ООШ №27 Усть-Лабинский район 28 участник

22 Тюменцева Мария Алексеевна 05.09.2000 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 26 участник

23 Федосова Арина Игоревна 23.04.2000 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 26 участник

24 Тытарь Валерий Михайлович 17.01.2000 МБОУ СОШ №11 Усть-Лабинский район 25 участник

25 Гусейн Анастасия Алексеевна 02.10.2000 МБОУ СОШ № 24 Усть-Лабинский район 23 участник

26 Семячкина Виктория Александровна 10.10.2000 МБОУ СОШ №12 Усть-Лабинский район 23 участник

27 Астахова Кристина Ивановна 08.03.2000 МБОУ ООШ №26 Усть-Лабинский район 15 участник

28 Череванова Кристина Сергеевна 20.03.2001 МБОУ СОШ №13 Усть-Лабинский район участник

* - В случае если участник выступает за более ставший класс, дополнительно указать: обучается в ____классе.
Председатель жюри
Члены жюри:

/

Председатель оргкомитета

С.В.Литвинова

"Ч L 1-С- Сса-А_ «Ь̂  ^
л  и . /

U . O '
''A y l /  z  Ж *’/ ? '

J t

& /’ 4 /  и

.  м п ш м м  IP)

}C
/ A.A. Баженова /

подпись Ф.И.О.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе
Муниципальное образование: ______________________________ Усть-Лабинский район______________
Класс: 10
Численность учащихся: ________________________________________ 20
Дата 12.11.2015г. Время проведения __________________________ 10.00 -13.00
Максимально возможное количество баллов: 100

№

п/п Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

*

ОУ Муниципальное
образование

Ко
л-

во

ба
лл

ов

Статус диплома
(победитель,

призер, участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Лозицкая Александра Павловна 12.06.1999 10 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 83 победитель

2 Герк Анжелика Ивановна 14.01.2000 10 МБОУ СОШ №19 Усть-Лабинский район 81 призер
3 Непомнящая Виктория Сергеевна 26.02.1999 10 МБОУ СОШ № 7 Усть-Лабинский район 79 призер
4 Маркина Василиса Евгеньевна 14.12.1999 10 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 76 призер
5 Пигунова Эвелина Евгеньевна 19.06.1999 10 МБОУ СОШ №23 Усть-Лабинский район 76 призер
6 Жердий Мария Александровна 12.10.1999 10 МБОУ СОШ №6 Усть-Лабинский район 71 призер
7 Баранова Ирина Валерьевна 18.10.1999 10 МБОУ СОШ №23 Усть-Лабинский район 70 призер
8 Бондарев Никита Александрович 23.11.1999 10 МБОУ СОШ №12 Усть-Лабинский район 64 призер
9 Ткаченко Валерия Алексеевна 08.09.1999 10 МБОУ гимназия № 5 Усть-Лабинский район 61 участник
10 Щедрова Екатерина Сергеевна 27.01.2000 10 МБОУ СОШ № 24 Усть-Лабинский район 61 участник
11 Курдубан Виолетта Андреевна 31.01.1999 10 МБОУ СОШ №36 Усть-Лабинский район 55 участник
12 Цебульский Семён Александрович 04.02.2000 10 МБОУ СОШ №11 Усть-Лабинский район 54 участник
13 Чернова Валерия Владимировна 23.08.1999 10 МБОУ СОШ №6 Усть-Лабинский район 54 участник
14 Кожевникова Яна Геннадиевна 27.03.1999 10 МБОУ СОШ №13 Усть-Лабинский район 52 участник

15 Ковалева Анастасия Сергеевна 04.10.1999 10 МБОУ СОШ №4 Усть-Лабинский район 45 участник
16 Романова Кристина Сергеевна 02.10.1999 10 МБОУ СОШ №12 Усть-Лабинский район 35 участник
17 Галчанская Анастасия Сергеевна 17.08.1999 10 МАОУ СОШ №3 Усть-Лабинский район 30 участник
18 Филатова Светлана Александровна 03.08.1999 10 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 30 участник
19 Логунов Александр Анатольевич 10.06.1999 10 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 27 участник
2 0 Маркушина Юлия Вячеславовна 31.10.1999 10 МБОУ СОШ №20 Усть-Лабинский район 14 участник

* - В случае если участник выступает да более старший
Председатель жюри
Члены жюри:

Председатель оргкомитета
подпись

класс, дополнительно указать: обучается в
С.В.Литвинова /

У  /
cr& ev  1i<”- /г , /

с * /. S 1

- g / я ,  /
/с - й 5  -G a -ta c t** £ ?  , I

_ / А.А. Баженова /
Ф.И.О.

классе.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе
Муниципальное образование: _______________________________ Усть-Лабинский район______________
Класс: 11
Численность учащихся: ________________________________________19
Дата 12.11.2015 г. Время проведения ____________________________ 10.00 - 13.00
Максимально возможное количество баллов: 100

№

п/п Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

*

О У
Муниципальное

образование

Ко
л-

во

ба
лл

ов

Статус диплома
(победитель,

призер, участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Бондаренко Дарья Сергеевна 13.02.1998 11 МБОУ гимназия № 5 Усть-Лабинский район 89 победитель

2 Пригоркина Мария Сергеевна 08.10.1998 11 МБОУ гимназия № 5 Усть-Лабинский район 84 призер

3 Белоглазое Даниил Валерьевич 09.12.1998 11 МБОУ СОШ № 1 Усть-Лабинский район 72 призер

4 Шкор Олеся Александровна 17.02.1998 11 МБОУ СОШ №36 Усть-Лабинский район 70 призер

5 Татаринцева Дарья Романовна 27.02.1998 11 МБОУ СОШ № 7 Усть-Лабинский район 67 призер

6 Глоба Ирина Михайловна 16.01.1999 И МБОУ СОШ №16 Усть-Лабинский район 63 призер

7 Рыженкова Дарья Викторовна 31.05.1998 11 МБОУ СОШ №23 Усть-Лабинский район 60 призер

8 Симонян Карина Рудиковна 01.12.1998 11 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 60 призер

9 Минайлова Виктория Сергеевна 05.06.1998 11 МБОУ СОШ №25 Усть-Лабинский район 59 участник

10 Павлычева Елена Александровна 26.05.1998 11 МБОУ СОШ №10 Усть-Лабинский район 57 участник

11 Филенко Анастасия Александровна 01.05.1998 11 МБОУ СОШ №6 Усть-Лабинский район 53 участник

12 Василенко Максим Евгеньевич 09.08.1998 11 МБОУ СОШ №19 Усть-Лабинский район 50 участник

13 Гута Мария Дмитриевна 24.10.1998 11 МАОУ СОШ №3 Усть-Лабинский район 47 участник

14 Нимерчий Ангелина Андреевна 23.06.1998 11 МБОУ СОШ №4 Усть-Лабинский район 38 участник

15 Стыцура Виктория Михайловна 21.06.1998 11 МБОУ СОШ № 8 Усть-Лабинский район 31 участник

16 Чопйева Марзият Ибрагимовна 26.10.1998 11 МБОУ СОШ №4 Усть-Лабинский район 30 участник

17 Власова Анастасия Владимировна 14.09.1998 11 МАОУ СОШ №2 Усть-Лабинский район 24 участник

18 Тигай Наталья Петровна 07.09.1998 11 МБОУ СОШ №11 Усть-Лабинский район 21 участник

19 Вилкова Виктория Сергеевна 23.01.1998 11 МБОУ СОШ №12 Усть-Лабинский район 14 участник

* - В случае если участник выступаетд
Председатель жюри
Члены жюри:

Председатель оргкомитета

бдлее старший класс, дополнительно указать: обучается в
С.В.Литвинова /

( с ‘/.

ф е <£xp/t£ £ t tc-t> -c-Lf

/ A.A. Баженова /
Ф.И.О.

классе.

подпись